[image: A:\Герб Смол. области-3.gif][image: A:\Герб Смол. области-3.gif][image: A:\Герб Смол. области-3.gif][image: A:\Герб Смол. области-3.gif][image: A:\Герб Смол. области-3.gif][image: A:\Герб Смол. области-3.gif][image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

          АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 25 апреля 2024г.   № 6
        Об окончании отопительного сезона на территории муниципального образования  Крутовское сельское поселение

Руководствуясь Уставом муниципального образования Крутовское сельское поселение, в соответствии с Приказом Госстроя Российской Федерации от 06.09.2000 № 203 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации», в связи с установлением с 06.04.2024 в течение 5 дней подряд среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8Со:

[bookmark: _GoBack]  1.Директору МУП  »Коммунальник»  закончить отопительный сезон на территории муниципального образования Крутовское сельское поселение  27.04.2024 года.
  2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krutoe.admin-smolensk.ru.
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	  4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава муниципального образования
 Крутовское сельское поселение                                                               Н.А.Фёдоров

image1.png